МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«03» октября 2022 г.                  № 267 -О

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

 В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020
№ 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
ОБЖ.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                         Е.В. Рябцева

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов

%

выполн

ения ФИО педагога

1 ОБЖ-11-1 Туркова Юлия Игоревна 01.03.2006г МКОУ  Тугачинская  СОШ 11 победитель 157 78 Андриенок О.А.

2 Д-3 Дармодехина Полина Александровна10.06.2005 МКОУ Гладковская СОШ 11 победитель 135 68 Михайлов Р.А.

3 А-1 Александрова Диана Борисовна 15.12.2004 МКОУ Гладковская СОШ 11 призер 125 63 Михайлов Р.А.

4 О-11-2 Плюхин Максим Максимович 10.09.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 победитель 123 61.5 Даниленко В.Г.

5 О-11-3 Третьяков Дмитрий Евгеньевич 21.05.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 призѐр 119 59.5 Даниленко В.Г.

6 М-2 Марченко Илья Юрьевич 23.03.2005 МКОУ Гладковская СОШ 11 участник 111 55 Михайлов Р.А.

7 О-11-1 Борисевич Евгений Иванович 17.12.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 106 53 Даниленко В.Г.

8 О-11-4 Третьякова Татьяна Юрьевна 21.03.2005 МБОУ "Агинская СОШ №2" 11 участник 98 49 Даниленко В.Г.

9 О-11-1 Головинский Семен Андреевич 05.04.2005 МКОУ Межовская 11 призер 92 46% Салий В.А.

10 О-11-2 Арсамаков Тимерлан Хусаинович 07.04.2005 МКОУ Межовская 11 участник 79 40% Салий В.А.

11 О- 11-2 Кирилина Полина Александровна01.01.2006 МБОУ «Агинская СОШ №1» 11 Победитель 60 60 В.Ф.Девальд

12 О- 11-2 Волосович Александр Вячеславович 20.06.2005 МБОУ «Агинская СОШ №1» 11 Участник 58 58 В.Ф.Девальд

13 О-11-1 Чепрунов Степан Анатольевич 17.05.2006 МКОУ Унерская СОШ 11 участник 41 41% Егоров Е.А.

14 О-11-1 Алексеева Александра Игоревна 08.07.2005 МКОУ Большеарбайская СОШ 11 участник 34 17 Алексеева Л.А.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов  200

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-10-3 Репин Репин Александрович 22.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 победитель 123 61.5 Даниленко В.Г.

2 О-10-2 Курбатова Юлия Сергеевна 16.10.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 призёр 120 60 Даниленко В.Г.

3 О-10-1 Разумный Егор Дмитриевич 22.12.2006 МКОУ Среднеагинская СОШ 10 победитель 118 59 Шевчук С.В.

4 О-10-1 Карпов Иван Александрович 26.04.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 10 участник 116 58 Даниленко В.Г.

5 0-10-1 Елизарова Екатерина Витальевна 15.03.2006 МКОУ Межовская 10 участник 90 45% Салий В.А.

6 О -10 -2 Матвеева Маргарита Дмитриевна 22.02.2006 МБОУ «Агинская СОШ №1» 10а Победитель 78 78 В.Ф.Девальд

7 О-10-1 Рудая Татьяна Александровна 14.08.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 10 участник 72 36 Алексеева Л.А.

8 О- 10 -1 Абликов Матвей Васильевич 07.01.2006 МБОУ «Агинская СОШ №1» 10а Участник 56 56 В.Ф.Девальд

9 О-10-1 Шикунова Дарья Сергеевна 29.12.2006 МКОУ Вознесеская СОШ 10 участник 52 26 Каер А. В.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 200

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 ОБЖ-9-1Навоев Алексей Николаевич 21.09.2007 МКОУ Тугачинская СОШ 9 победитель 170 85 Андриенок О.А.

2 О-9-2 Гришина Варвара Андреевна 13.11.2006 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 победитель 127 63.5 Даниленко В.Г

3 О-9-4 Пупкевич Софья Игоревна 25.06.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 призѐр 123 61.5 Даниленко В.Г

4 О-9-3 Звайгзне Артѐм Вадимович МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 121 60.5 Даниленко В.Г

5 О-9-1 Антонов Александр Иванович 22.05.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 9 участник 118 59 Даниленко В.Г.

6 О- 9-7 Ивакин Ярослав Анатольевич 11.12.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9б Победитель 76 76 В.Ф.Девальд

7 О-9-1 Бортель Данила Сергеевич 10.072007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 призѐр 70 35 Каер А. В.

8 О-9-7 Шикунов Виталий Сергеевич 21.11.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 62 31 Каер А. В.

9 О-9-6 Уринов Даврон Мансурбекович 30.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 56 28 Каер А. В.

10 О-9-4 Каер Алина Алексеевна 07.08.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 54 27 Каер А. В.

11 О-9-1 Бедова Виктория Анатольевна 08.01.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 52 26 Алексеева Л.А.

12 О-9-1 Речкин Егор Игоревич 20.03.2007 МКОУ Орьѐвская СОШ 9 участник 51 26 Аношкин Андрей

Иванович

13 О-9-2 Григорьева Анна Викторовна 16.05.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 48 24 Каер А. В.

14 О-9-3 Исаенко Максим Сергеевич 10.01.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 47 24 Каер А. В.

15 О-9-2 Шевердак Анастасия Олеговна 14.11.2006 МКОУ Большеарбайская СОШ 9 участник 44 22 Алексеева Л.А.

16 О- 9-3 Терещук Варвара Александрович 19.11.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9а Призер 44 44 В.Ф.Девальд

17 О-9-5 Кайзер Эльвира Максимовна 17.02.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 9 участник 42 21 Каер А. В.

18 О- 9-6 Дроздова Юлия Александровна 26.02.2008 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9б Призер 42 42 В.Ф.Девальд

19 О-11-1 Чепрунов Степан Анатольевич 17.05.2006 МКОУ Унерская СОШ 9 участник 41 41% Егоров Е.А.

20 О-9-2 Сидоров Станислав Алексеевич 16.11.2007 МКОУ Унерская СОШ 9 участник 35 35% Егоров Е.А.

21 О- 9-8 Тюрина Мария Олеговна 27.11.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9б Участник 34 34 В.Ф.Девальд

22 О-9-1 Дадеуш Алексей Геннадьевич 30.06.2007 МКОУ Унерская СОШ 9 участник 30 30% Егоров Е.А.

23 О- 9-1 Белолипецкий Дмитрий Александрович 25.01.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9а Участник 26 26 В.Ф.Девальд

24 О- 9-2 Прудников Александр Александрович 16.01.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9а Участник 26 26 В.Ф.Девальд

25 О- 9-5 Гушкова Ксения Олеговна 20.03.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9б Участник 24 24 В.Ф.Девальд

26 О- 9-4 Троцкая Алина Евгеньевна 24.02.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 9а Участник 20 20 В.Ф.Девальд

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 200

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-8-4 Разумная Анна Михайловна 28.09.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8а призѐр 102 51 Даниленко В.Г

2 О-8-3 Кобяк Алиса Петровна 24.04.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8б участник 93  46.5 Даниленко В.Г

3 О-8-5 Сергомасова Екатерина Владимировна 29.02.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8б участник 93  46.5 Даниленко В.Г

4 О-8-2 Донзаленко Анна Дмитриевна 07.12.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8б участник 92 46 Даниленко В.Г

5 О-8-2 Буйко Данил Андреевич 20.01.2008 МКОУ Кулижниковская СОШ 8 призер 92 46 Карман В.Н.

6 О-8-1 Бернацкая Анастасия АндреевнаСергеевна 03.01.2007 МБОУ "Агинская СОШ №2" 8б участник 91  45.5 Даниленко В.Г.

7 О- 8-1 Абликов Артѐм Николаевич 02.07.2008 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8а Победитель 82 82 В.Ф.Девальд

8 О-8-2 Шевчук Юлия Евгеньевна 01.07.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 80 40 Шевчук С.В.

9 О-8-1 Борисевич Наталья Сергеевна 11.04.2008 МКОУ Кулижниковская СОШ 8 участник 78 39 Карман В.Н.

10 0-8-4 Петров Степан Александрович 05.03.2008 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 72 36% Салий В.А.

11 0-8-5 Новик Дарья Дмитриевна 13.09.2008 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 71 36% Салий В.А.

12 0-8-6 Салий Софья Сергеевна 01.04.2008 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 71 36% Салий В.А.

13 0-8-2 Пряжников Андрей Сергеевич 05.08.2008 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 68 34% Салий В.А.

14 О-8-1 Николаев Игорь Владимирович 31.12.2008 МКОУ Среднеагинская СОШ 8 участник 66 33 Шевчук С.В.

15 о-8-1 Козырев Владислав Александрович 30.10.2008 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 60 30% Салий В.А.

16 О-8-4 Шикунова Анжелика Евгеньевна 07.02.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 55 28 Каер А. В.

17 О-8-1 Кирюшин Руслан Витальевич 17.05.2008 МКОУ Орьѐвская СОШ 8 участник 53 27 Аношкин А.И.

18 0-8-3 Притуляк Артем Сергеевич 17.02.2008 МКОУ Межовская СОШ 8 участник 52 26% Салий В.А.

19 О-8-1 Бусыгина Карина Евгеньевна 17.07.2008 МКОУ Большеарбайская СОШ 8 Участник 46 23 Алексеева Л.А.

20 О-8-1 Кайзер Ксения Максимовна 11.04.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 38 19 Каер А. В.

21 О-8-2 Снытео Анастасия Владимировна 02.03.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 32 16 Каер А. В.

22 О-8-5 Юркин Влвдимир Владимирович 09.06.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 29 15 Каер А. В.

23 О-8-3 Тумар Владимир Владимирович 19.11.2007 МКОУ Вознесенская СОШ 8 участник 28 14 Каер А. В.

24 О -8-2 Данага Мухлиса Икболжоновна 09.07.2008 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8б Участник 28 28 В.Ф.Девальд

25 О- 8-3 Коршин Алена Алексеевна 27.02.2008 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8б Участник 26 26 В.Ф.Девальд

26 О- 8-4 Хиляс Семѐн Алексеевич 15.10.2007 МБОУ «Агинская СОШ №1» 8б Участник 2 2 В.Ф.Девальд

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов  200

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О-7-2 Столярова Кристина Сергеевна 28.01.2009 МКОУ Среднеагинская СОШ 7 призер 104 52 Шевчук С.В.

2 О- 7-2 Дитерле Анастасия Ивановна 02.06.2009 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 призёр 101                       50.5Даниленко В.Г.

3 О- 7-4 Кошкарёва Екатерина Евгеньевна 30.10.2008 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 участник 93                      46.5 Даниленко В.Г.

4 О-7-1 Гусева Дарья Сергеевна 05.06.2009 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 участник 85                       42.5Даниленко В.Г.

5 О- 7-3 Кахорова Сумая Далеровна 19.04.2010 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 участник 84 42 Даниленко В.Г.

6 О- 7-5 Цуканов Артём Алексеевич 22.08.2009 МБОУ "Агинская СОШ №2" 7 участник 84 42 Даниленко В.Г.

7 О -7-8 Идт Дмитрий Дмитриевич 10.03.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7б Победитель 80 80 В.Ф.Девальд

8 О -7-3 Николаев Данил Александрович 15.01.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7б Призер 78 78 В.Ф.Девальд

9 О- 7-1 Альдергодт Дмитрий Владимирович 10.09.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7а Призер 74 74 В.Ф.Девальд

10 О-7-1 Веремеева Анастасия Сергеевна 15.11.2009 МКОУ Среднеагинская СОШ 7 участник 72 36 Шевчук С.В.

11 О-7-2 Репин Иван Сергеевич 16.10.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 52 26 Каер А. В

12 О-7-1 Биндарева Ксения Николаевна 01.07.2009 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 52 26 Алексеева Л.А.

13 О-7-1 Гарифулин Сергей Игоревич 17.08.2009 МКОУ Орьёвская СОШ 7 участник 45 23 Аношкин А.И.

14 О- 7-7 Валькова Дарья Владиславовна 18.08.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7б Участник 40 40 В.Ф.Девальд

15 О-7-1 Петухова Юлия Евгеньевна 21.12.2009 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 30 15 Алексеева Л.А.

16 О-7-3 Шефер Анастасия Константиновна 22.10.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 26 13 Каер А. В

17 О-7-1 Алексеева Софья Дмитриевна 21.03.2009 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 26 13 Алексеева Л.А.

18 О-7-1 Лысенко Ольга Алексеевна 17.01.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 7 участник 24 12 Каер А. В

19 О-7-1 Грибанова Нина Александровна 27.01.2009 МКОУ Большеарбайская СОШ 7 участник 24 12 Алексеева Л.А.

20 О- 7-4 Кирьянов Александр Константинович 05.03.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7в Участник 18 18 В.Ф.Девальд

21 О -7-6 Слабко Константин Вадимович 25.04.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7а Участник 18 18 В.Ф.Девальд

22 О- 7-2 Данцев Иван Викторович 09.04.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7а Участник 16 16 В.Ф.Девальд

23 О -7-5 Малышев Дмитрий Романович 22.09.2009 МБОУ «Агинская СОШ №1» 7в Участник 16 16 В.Ф.Девальд

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов 200

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов % выполнения ФИО педагога

1 О- 6-3 Попова Виктория Андреевна 03.05.2010 Агинская "СОШ №2" 6а победитель 128 64 Даниленко В.Г.

2 О -6-2 Куклянова Дарья Павловна 19.12.2010 Агинская "СОШ №2" 6б призёр 118 59 Даниленко В.Г.

3 О-6-4 Разумная Алёна Михайловна 27.10.2010 Агинская "СОШ №2" 6а призёр 116 58 Даниленко В.Г.

4 О -6-6 Савельев Всеволод Олегович 08.03.2010 Агинская "СОШ №2" 6а участник 110 55 Даниленко В.Г.

5 О- 6-8 Шамрова Нелли Юрьевна 17.06.2010 Агинская "СОШ №2" 6б участник 108 54 Даниленко В.Г.

6 О-6-3 Шевчук Елизавета Степановна 20.11.2009 МКОУ Среднеагинская СОШ 6 победитель 107 54 Шевчук С.В.

7 О- 6-7 Фролов Александр Викторович 25.03.2010 Агинская "СОШ №2" 6а участник 106 53 Даниленко В.Г.

8 О- 6-1 Веретенникова Алина Фёдоровна 05.11.2010 Агинская "СОШ №2" 6б участник 104 52 Даниленко В.Г.

9 О-6-2 Никифорова Злата Михайловна 26.06.2010 МКОУ Среднеагинская СОШ 6 участник 95 48 Шевчук С.В.

10 О-6-1 Амирбекян Анна Артуровна 15.11.2010 МКОУ Среднеагинская СОШ 6 участник 84 42 Шевчук С.В.

11 О- 6-5 Рябцев Егор Михайлович 02.08.2010 Агинская "СОШ №2" 6б участник 68 34 Даниленко В.Г.

12 О- 6-1 Грен Софья Николаевна 26.01.2011 МБОУ «Агинская СОШ №1» 6б Участник 52 25 В.Ф.Девальд

13 О-6-1 Буйко Дмитрий Александрович 23.06.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 51 26 Каер А. В.

14 О-6-1 Кабацура Матвей Вадимович 27.03.2010 МКОУ Орьёвская СОШ 6 участник 38 19 Аношкин Андрей

Иванович

15 О-6-1 Алексеев Семён Дмитриевич 29.11.2010 МКОУ Большеарбайская СОШ 5 участник 34 17 Алексеева Л.А

16 О-6-4 Шефер Алена Егоровна 17.04.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 28 14 Каер А. В.

17 О-6-6 Гаврилов Алексей Сергеевич 29.11.2009 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 27 14 Каер А. В.

18 О-6-3 Хомяков Денис Вдадимирович 15.12.2008 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 25 13 Каер А. В.

19 О-6-2 Даниелян Вардан Вагинакович 28.02.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 23 12 Каер А. В.

20 О-6-5 Шефер Анжелика Егоровна 13.08.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 6 участник 20 10 Каер А. В.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов   200

ОБЖ

№ Код Фамилия Имя Отчество Дата рождения ОУ класс результат
сумма

баллов

%

выпол

нения ФИО педагога

1 О-5-6 Соловьѐв Никита Дмитриевич 16.10.2011 Агинская СОШ №2" 5б победитель 104 52 Даниленко В.Г.

2 О- 5-3 Пахомова Александра Антоновна 05.02.2011 Агинская СОШ №2" 5б призѐр 102 51 Даниленко В.Г.

3 О- 5-4 Петрова Диана Андреевна 10.01.2011 Агинская СОШ №2" 5б призѐр 100 50 Даниленко В.Г.

4 О- 5-2 Комлева Каролина Александровна 26.12.2010 Агинская СОШ №2" 5б участник 80 40 Даниленко В.Г.

5 О-5-1 Вараксин Глеб Николаевич 11.05.2011 МКОУ Орьѐвская СОШ 5 участник 64 32 Аношкин А.И.

6 О- 5-2 Леглер Илья Олегович 22.11.2010 МБОУ  «Агинская СОШ №1» 5а Призер 56 28 В.Ф.Девальд

7 О- 5-7 Финакова Милана Евгеньевна 28.12.2011 Агинская СОШ №2" 5а участник 52 26 Даниленко В.Г.

8 О- 5-8 Шурда Анна Александровна 17.08.2011 Агинская СОШ №2" 5а участник 48 24 Даниленко В.Г.

9 О- 5-4 Дроздова Кристина Дмитриевна 15.01.2011 МБОУ  «Агинская СОШ №1» 5а Участник 48 24 В.Ф.Девальд

10 О- 5-5 Владимирская Полина Алексеевна 21.08.2011 МБОУ  «Агинская СОШ №1» 5а Участник 48 24 В.Ф.Девальд

11 О- 5-1 Вернер Екатерина Евгеньевна 11.07.2011 Агинская СОШ №2" 5а участник 40 20 Даниленко В.Г.

12 О- 5-5 Снытко Диана Евгеньевна 11.07.2011 Агинская СОШ №2" 5а участник 40 20 Даниленко В.Г.

13 О-5-6 Шикунов Руслан Валерьевич 20.02.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 40 20 Каер А. В.

14 О- 5-3 Кирюшин Максим Сергеевич 29.06.2011 МБОУ  «Агинская СОШ №1» 5а Участник 40 20 В.Ф.Девальд

15 О- 5-1 Алексеев Виталий Александрович 26.09.2011 МБОУ  «Агинская СОШ №1» 5а Участник 36 18 В.Ф.Девальд

16 А-5-1 Алексеев Семѐн Дмитриевич 29.112010 МКОУ Большеарбайская СОШ5 участник 34 17 Алексеева Л.А

17 О-5-2 Рябинина Полина Дмитриевна 19.07.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 30 15 Каер А. В

18 О-5-3 Сомороков Матвей Дмитриевич 28.01.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 28 14 Каер А. В

19 О-5-1 Коноплева Алина Николаевна 16.01.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 25 13 Каер А. В.

20 О-5-4 Шпильков Александр Васильевич 11.04.2011 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 23 12 Каер А. В.

21 О-5-5 Шефер Хадижа Мубаризовна 24.02.2010 МКОУ Вознесенская СОШ 5 участник 22 11 Каер А. В.

Протокол проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022-2023 уч.год

Предмет максимальное количество баллов ___200